א אלול תשע"ז
23 אוגוסט 2017

סמ : 02-27-05195

לכבוד
הגב' הלן גלבר
חברת מועצת העיר
כאן

ג.נ,

הנדון : פנייתך מיום 23 לאוגוסט בנוגע לפרסומים

כמה לא מפתיע שאת נגררת אחר פרסומים ברשתות החברתיות בשאלות הזויות וחסרות קשר למציאות. כנראה שבמקרה זה מתקיים המשפט "כל הפוסל במומו פוסל".